הדין האזורי לעבודה בתל אביב יפו בב"ל 30008-07-16 (השופט ד' יפת, ונציג הציבור

י' גל) מיום 13.9.2019.

רקע והליכים קודמים

כעולה מן המסמכים אשר צורפו לעתירה ולתגובה, ביום 13.7.2008 הוצאה .1

לעותרת קביעה לתשלום דמי ביטוח לפי סעיף 358 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב],

תשנ"ה-1995 (להלן: החוק) על סך כולל של 77,836 ש"ח (להלן: הקביעה).